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LƴƭŜŘƴƛƴƎ 

.ŀƪƎǊǳƴŘ 
Ytskikten är från när byggnaden byggdes 1978 liksom armaturer, våtutrymme med dusch och bastu är 
delvis renoverat och är ca. 15 år. Incitament Ɵll renoveringsprojektet-Föreningen hyr ut under en 3 års 
period klubbstugans kök och samlingslokal Ɵll Lekerydsskolan som matsal under veckodagarna. DeƩa 
ger eƩ bidrag Ɵll aƩ återinvestera i klubbstugan vilket också styrelsen beslutat om Ɵllsammans med 
eƩ ev. möjligt bidrag från kommunens bidragsstöd, "Stort investeringsbidrag". Föreningen har fåƩ 
erbjudande från flera akƟva medlemmar aƩ under vintern 2024 uƞöra renovering av halva källarplan, 
kallat etapp 1 och etapp 2 tänker gruppen i så fall uƞöra fram Ɵll juni 2025. Medlemmarna som varit 
akƟva med aƩ erbjuda sina ideella kraŌer kommer framförallt föreningens herrseniorlag i fotboll och 
styrelsen med undertecknad ser deƩa som eƩ säƩ aƩ nå ut med kunskaper hur en ideell förening 
fungerar och ger dom förutsäƩningar aƩ bli föreningens framƟda ledare och organisaƟonsledare. I 
samband med kraŌsamlingen med källarplan vill föreningen byta yƩertaket ner Ɵll underlagspappen 
och delvis byta underlagssponten där det finns fuktskador, troligen läckage från huvar för venƟlaƟon 
och avlopp, ca. 20 kvm. Även deƩa yƩertak är från 1978 och innehåller en del uƞörandebrister som 
kan ses från nock. 
 

¦Ǌ ƘǳǾǳŘǎǘȅǊŜƭǎŜǇǊƻǘƻƪƻƭƭ нлноπмнπлр 
Projekt – Mejltråd sedan november för aƩ ändra gym och omklädningsrum 2. För ca 2 veckor sedan 
saƩes det en projektgrupp som samtalar och diskuterar vad som ska göras. De har kontakt genom 
WhatsApp där de har skickats inspiraƟonsbilder samt bilder på material. Källarplan ska delas in i två 
etapper, omklädningsrum och gymmet. Etapp 1 är hallen, omklädningsrummet och utanför 
entrédörrarna. De är spaklinga av golv. Laga väggar och säƩa upp krokar. Budget 180 000 kr. Etapp två 
har samma budget så totalt blir det 400 000kroner. PlastmaƩor ska bytas i omklädningsrum och 
hallen och de kommer aƩ kosta 100 000kronor. Man tar med allt för aƩ kunna gör allt vid eƩ Ɵllfälle.  

Pierre har pratat med kommunen och nämnt renoveringen och kunna utnyƩja inkomsten av 
uthyrningen av klubbstugan kommer bli en del av renoveringen av källarplan. Det är många ideella 
som är engagerade i deƩa projekt. Det blir ca 280 000kroner som inkomst från uthyrningen av 
klubbstugan Ɵll skolan. De andra pengarna skulle kunna gå Ɵll taket då det läcker in, då är det 
yƩertaket som ska bytas. Det är även värmevenƟlaƟon som skulle ändras och säƩas in. Med räƩ 
energikälla kan vi minska elanvändningen som kan påverka föreningen. 

Pierre har skissat på renoveringen av källarplan där gymmet ingår och kompleƩering av utrustning. Vi 
lägger 120 000kroner med eget medel, kommunen och andra bidrag kommer eventuellt sponsrat Ɵll 
deƩa med ca 280 000kroner. Vi har sponsring på 25 000kroner nu för inredningen Ɵll det nya 
omklädningsrummet. Vi kommer kunna få eƩ beslut vid december 2024 och få bidrag vid 
januari/februari 2025. 

Det finns en chans aƩ få bidrag på 50%. Insatsen som föreningen gör är ca 25% av den totala summan 
i projekten. Värme- och tak projekten kommer med i beräkningen i budgeten och kommer inte startas 
för en Ɵdigast hösten 2025. Det kan inte startas Ɵdigare då skolan är här och har det som en matsal. 
Om vi gör dessa projekt kommer aƩ pengarna aƩ användas Ɵllbaka Ɵll klubbstugan som inkommit av 
uthyrningen. Vi vill aƩ kommunen blir medvetna om det 2024 för aƩ kunna få en sponsring av alla tre 
projekten. Skulle behövas en egen projektgrupp Ɵll gymmet för aƩ finna eƩ intresse samt sponsorer 
Ɵll deƩa.  
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tǊƻƧŜƪǘōŜǎƪǊƛǾƴƛƴƎ 
Val av ytskikt m.h.t. underhåll och m.h.t. befintlig konstrukƟon uƟfrån fuktbelastning och 
transmissionsförluster. 

 

tƭŀƴŜǊƛƴƎ ƻŎƘ ƎŜƴƻƳŦǀǊŀƴŘŜ 
Projektstart årsskiŌet 2023-2024 och avslutas våren 2025. 

Beskrivande ritningar och bilder. 
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(arbetat minst 8h) 
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